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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipallity of Viti/na

Né baz€ t€ nenit 13 t€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale 03/L-040(Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr 28/2008), nenit 51, paragrafi 1 té Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé nr
01-013/491 t& datés 21.04.2011, sipas Vendimit me numér 01/2023 dhe Marréveshjés pér
Bashkpunim ndérkomunal né zonén Ekonomike-Lindje t& datés 16.12.2008, Kryetari i
Komunés s€ Vitis€ me daté 14.03.2025 nxjerr kété:

VENDIM

PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 1,500.00 € PER PAGESEN E ANETARESISE
VJIETORE PER VITIN 2025 NE AZHR-LINDJE.

I. Me kété Vendim, kryetari i komunés sé Vitisé, ndan mjetet financiare né shumé
prej 1,500.00€ (Njé Mijé e Peséqind euro), pér pagesén e anétarsisé vjetore né
AZHR-sé Lindje sipas Marréveshjes pér bashkpunimin ndér-komunal né Zonen
Ekonomike Lindje.

IL. Mjetet nga pika 1 i kétij Vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés sé Vitisé pér
vitin 2025 nga kategoria ekonomike e sherbimeve dhe mallrave - Drejtoria pér
Financa, Ekonomi dhe Zhvillim. Mjetet nga pika I i Vendimit trasnferohen né
llogariné e AZHR-sé Lindje.

III.  Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim dhe Zyra e thesarit e Komunés sé Vitisé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

1. Zyrés sé Kryetarit, KRYETARI IKOMUN;ES;%\VHISE- N\
2. Drejtorisé sé Financave, T SR 2\
3.Zyres Ligjore, delaiid Faooy LR
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